様式第２号（第７条関係）
国　　第　　号
平成　　年　　月　　日

くいなエコ・スポレク公園施設広告掲出決定通知書

申込者　様

国頭村長

平成○○年○○月○○日に申請のあった件については、下記のとおり掲出を決定したので、通知します。
	広告掲載施設及び位置

	掲載内容

	掲載期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日　　　か月

	広告料

　　　　　　　　　　円とする。

	その他
	・国頭村広告掲載基準要綱及びくいなエコ・スポレク公園施設広告掲出取扱基準要領を遵守する。
・国頭村村税納付状況調査に同意する。
・広告内容に関する一切の責任は広告主が負う。
・その他、掲出にあたっては施設管理者の指示に従うこと。

	※処理欄
	決定通知年月日　　平成　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]